PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA 914 DE 19 DE JULHO DE 2016.

DESIGNA MARCELO MEDEROS
RANGEL COMO FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Memorando 106/2016 da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Urbanos;

RESOLVE:

Art. Io. Designar o servidor Marcelo Mederos Rangel, para atuar como fiscal do

contrato da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos do Pregão Presencial 020/2016,

referente à Serviços de Mecânica, Borracharia, Balanceamento/Gcometria em veículos leves e
pesados.

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarào, aos dezenove (19) dia do mês julho do ano dois
mil e dezesseis (2016).

%

Registre-se e publique-se
I / í

Jaqueline Ávila EJa Cunha Ferreira
Secretária Adjunta d^ Administração Portar'*

»-■ 1

José CfáüdíÃFerreii a Martins
Prefeito unLtipal